
UCHWAŁA NR IV/10/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/232/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 października 2014 roku 
w sprawie umorzenia pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Gardei

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XL/232/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 
umorzenia pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi opieki Zdrowotnej w Gardei.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 6C85A92A-2E36-41D8-B3F9-C3C968B314E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z treścią §7 pkt 1 uchwały Nr XL/258/2010 Rady Gminy w Gardei  

z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, do stosowania ulg w spłacie należności 

uprawniony jest Wójt bez względu na wysokość kwoty należności 

 

Id: 6C85A92A-2E36-41D8-B3F9-C3C968B314E8. Podpisany Strona 1




